[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «26» 03.  2014г.                                                                                           № 141 -п

Об утверждении  кодов уникального
идентификатора начислений

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации №107н от 12.11.2013г., Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за главными администраторами доходов и за получателями бюджетных средств коды уникального идентификатора начислений (УИН) согласно приложению №1.

2. Опубликовать в газете «Сорский молибден».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н.
           И.о. главы города Сорска                                                        О.В. Шлапунова

Приложение №1
к постановлению администрации

города Сорска

от «26» 03. 2014г. № 141-п

Перечень уникального идентификатора начислений (УИН) главных администраторов доходов и получателей бюджетных средств
	№
	Полное наименование
	Сокращенное наименование
	Код

	1
	администрация города Сорска Республики Хакасия
	администрация города Сорска
	УИН902СОРСК196729122001///

	2
	Отдел образования администрации города Сорска
	ОО администрации г. Сорска
	УИН902СОРСК196729122002///

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Комплексная детско-юношеская спортивная школа"
	МБОУ ДОД "КДЮСШ"
	УИН902СОРСК196729122003///

	4
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры "Металлург"
	МБУК ДК "Металлург"
	УИН902СОРСК196729122004///

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Единая сеть библиотек"
	МБУК "ЕСБ"
	УИН902СОРСК196729122005///

	6
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская музыкальная школа г.Сорска
	МБОУ ДОД ДМШ г.Сорска
	УИН902СОРСК196729122006///

	7
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Сорский краеведческий музей им.В.В.Андрияшева"
	МБУК "СКМ им.В.В.Андрияшева"
	УИН902СОРСК196729122007///

	8
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Дом детского творчества" города Сорска
	МБОУ ДОД "Дом детского творчества" города Сорска
	УИН902СОРСК196729122008///

	9
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка "Детский сад "Голубок"
	МБДОУ ЦРР "Детский сад "Голубок"
	УИН902СОРСК196729122009///

	10
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Ручеек"
	МБДОУ детский сад "Ручеек"
	УИН902СОРСК196729122010///

	11
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад "Солнышко"
	МБДОУ ЦРР детский сад "Солнышко"
	УИН902СОРСК196729122011///

	12
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Дюймовочка»
	МБДОУ детский сад «Дюймовочка»
	УИН902СОРСК196729122012///

	13
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сорская средняя общеобразовательная школа № 1
	МБОУ Сорская СОШ № 1
	УИН902СОРСК196729122013///

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сорская основная общеобразовательная школа № 2 имени Толстихиной Ю.Н.
	МБОУ Сорская ООШ № 2 им. Толстихиной Ю.Н.
	УИН902СОРСК196729122014///

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сорская средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов"
	МБОУ "Сорская средняя общеобразовательная школа №3 с УИОП"
	УИН902СОРСК196729122015///

Заместитель главы по финансовым

и экономическим вопросам                                                                М.Н. Бондаренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА